ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__04.07.2019№ 46
О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 23.10.2018 № 110 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Калининского поселения Омского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 4  Федерального закона от 29.07.2017 № 110-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 23.10.2018 № 110 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Калининского поселения Омского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» (далее – постановление):

1.1. из п. 2 постановления исключить слова «садоводческие, огороднические и дачные потребительские кооперативы».
1.2. в тексте постановления слово «работодатель» заменить на «представитель нанимателя (работодатель)».
2.   Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в «Омском муниципальном вестнике» и на официальном сайте А дминистрации Калининского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    В.А. Бурдыга